rdini Fratrum Minorum hujusmodi perquoscungue Roma:
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nos Pontifices predeceflores, ac nos conceflas Archiconfras
ternitati, & Confratribus Cordi%;:romm fimiliter perpetuo
concedimus, & communicamus, & ad illas extendimus, feu
Indulgentias , & peccatorum remiffiones, & relaxationes Re~
ligioni , & Ordini Minorum praedi&is , ut prefertur, cons
ceflas Archiconfraternitati, & Confratribus Cordigerorum
hujusmodi fub eisdem, modo, & forma, quibus ille eligio-
ni, & Fratribus predi&is concefle fuerunt, dummodo, us
prafertur , non fuerint revocate , etiam perpetio concedi=
mus, elargimur , & communicamus. Nec non de omnipoe
tentis Det mifericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apos
ftolorum ejus audtoritate confifi, utriusque fexus Confratri=
bus Cordigerorum hujusmodi, preter Indulgentias Religio-
ni prefate conceffas in mortis articulo , nec non quoties
proceflionibus Archiconfratcn_nt.atls Cordigerorum hujusmoa
di , fingulis menfibus fieri {olitis interfuerint, eisdem quidemy
Confratribus plenariam omnium peccatorum fuorum Indul-
gentiam ; & remiffionem perpetuo concedimus , aliis vera
non Confratribus , qui proceflionibus hujusmodi interfuee
rint, centum annos de injunéis eis, vel alias quomodoli-
bet debitis poenitentiis mlf‘cncordl_ter in Domino relaxamus 3
ac pradi&is Confratribus , qui aliis di¢te Archiconfraterni.
tatis proceflionibus , aut dum B. Mari@ , vel quodvis aliud
divinum officium per ipfos Confratres Cordigeros recitabi-
tur, interfuerint, ac quoties Sanlifimum Corpus Chrifti,
dum infirmis defertur, vel defun&tum ad fepulturam aflocia-
verint , aut alicui miferabili perfonz fubvenerint , vel pa.
Cem inter inimicos compofuerint , feu aliquod horum fe-
cerint , toties centum dies de eis injunélis , feu alias quoe.
modolibet debitis peenitentiis, etiam mifericorditer in Do.
mino relaxamus : eisdemque Confratribus Cordigeris , yt
ndulgentias , & peccatorum remiffiones predittas per mo.

dum fuffragii pro fidelibus , qui in gratia Dei deceflerunt
Conf'cqui o j,mpa;m-j va]c}:imt; neC non quafcumque Con.-
Is fra-
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fraternitates utriusque fexus Chrifti fidelium cordigerorum
hujusmodi inquibuscunque Ecclefiis , tam Minorum Con-
wventualium, quam de ofervantia, & Capucinorum nuncupato-
rum Fratrum praedi¢torum inquibuscunque mundi partibus ,
& locis, pro tempore erigcngas, & inftituendas , poftquam
ere@e , & inftitute fuerint , Archiconfraternitati illorum
aggregandi , illisque omnes , & fingulos eorum Indulgen-
tias ; & peccatorum remifliones , & relaxationes commu-
nicandi, & concedendi, plenam , liberamque facultatem
Kdra:di&o » ac pro tempore exiftenti Generali di&i Ordinis